2-	"Reunião	Ordinária	e	Eleição	do	CLSI	COLOSU	–	Povo	Balatiponé”,	dias	16	e	17	de	outubro
de	2025,	na	Aldeia	Indígena	Umutina,	localizada	no	município	de	Barra	do	Bugres	-	MT.

EMPRESA SUPERMERCADO	E	ATACADO	TAISHO	LTDA
CNPJ 26.908.370/0001-15
VALOR
CONTRATADO

R$	11.321,48	(onze	mil	trezentos	e	vinte	e	um	reais	e
quarenta	e	oito	centavos).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	total	de	R$	11.321,48	(onze	mil	trezentos	e	vinte	e	um	reais	e	quarenta	e	oito
centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e